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
Les informations ...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    210 11

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES 
141 480 € 

135 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142436M. En vente : venez décou-
vrir cet appartement avec balcon don-
nant sur la place Cujas de 87 m² situé 
à Bourges (18000). Au deuxième étage 
(sans ascenseur) d'un bel immeuble 
dans l'hyper centre de Bourges, un 
appartement avec balcon compre-
nant une entrée, cuisine, séjour, deux 
chambres, un bureau/chambre, salle de 
bains et un wc. Une place de parking 
non attenante dans un autre immeuble 
niveau de la poste rue moyenne. 
Charges de copro. pour l'appt 380 €/Tri 
+ 60€/Tri pour le parking. Des écoles du 
primaire et du secondaire sont implan-
tées à moins de 10 minutes à pied. 
Côté transports, on trouve trois gares 
(Bourges, Saint-Germain-du-Puy et 
Marmagne) à moins de 10 minutes en 
voiture. L'autoroute A71 et les natio-
nales N142 et N151 sont accessibles à 
moins de 6 km. Il y a des restaurants, 
des commerces, des boulangeries, 
deux supermarchés, des épiceries et 
des boucheries à proximité du loge-
ment. Enfin, 5 marchés animent les 
environs. Contactez notre agence pour 
plus de renseignements sur cet a ppar-
tement à vendre à Bourges.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    154 31

SCP BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56  
ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

BOURGES 
141 750 € 

135 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0523048. Qu. Séraucourt. Appart. 
T3 au 3ème ét. avec asc., comprenant 
: Entrée, salon / SaM, cuis. amén. et 
équi., ch. avec SdB, ch. avec SdE, 
WC. Parking sécurisé. Cave.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 234 7

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES 174 900 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04118. Dans petite copropriété, 
appartement duplex de type 3 de 
77.30 m² comprenant : entrée, salon 
séjour 37 m², dégagement, WC, cui-
sine aménagée. A l'étage : palier, 2 
chambres, salle d'eau. Le tout en 
excellent état et en hyper centre. 
Poutres, cheminée en pierre.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 230 7

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES 198 550 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 550 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1994. BOURGES, Appartement en 
parfait état proche de toutes commodi-
tés : cuisine aménagée ouverte séjour, 
salle de bains, toilette avec lave-mains, 
deux chambres (dont une avec pende-
rie et une donnant sur un jardin privatif) 
place de parking privative. DPE : D GES 
: B Coût annuel d'énergie de 2010 à 
2770€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 218 6

SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

BOURGES 311 480 € 
299 500 € +  honoraires de négociation : 11 980 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 0523024. Hypercentre, Loft amé-
nagé en 2013 (130,28m²) situé au 1er 
étage, comp: entrée, cuisine équip 
ouverte sur séjour (62,91m²) donnant 
sur terrassse de 11,15m² sans vis à 
vis, 2 chambres, salle d'eau. A l'étage: 
mezzanine. Double parking.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 144 4

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

MAISONS
ARCOMPS 139 280 € 

132 000 € +  honoraires de négociation : 7 280 € 
soit 5,52 % charge acquéreur

Réf. 18022/709. Maison à vendre à 
ARCOMPS comprenant : -entrée, 
bureau, salon/SAM, cuisine, cellier, 
SDD/WC - à étage : SDB , WC, trois 
chambres - jardin -dépendances Coût 
annuel d'énergie de 1720 à 2390€ - 
année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    177 39

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

BOURGES 153 700 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04119. BOURGES - Quartier rte de 
la Chapelle - Maison sur S/Sol de 103 
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